2

О студентах агромеханического
факультета дневной формы
получения образования

В соответствии с приказами ректора от 03.08.2022 № 1001-с «О зачислении абитуриентов на дневную форму получения высшего образования за счет средств республиканского бюджета в 2022 году» и от 10.08.2022 № 1024-С «О зачислении абитуриентов на дневную форму получения высшего образования на условиях оплаты в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить студентов 1 курса дневной формы получения образования, зачисленных на агромеханический факультет по специальности
1-74 06 01 «Техническое обеспечение процессов сельскохозяйственного производства», в следующие группы:
	Ф.И.О. студента
	№ личного дела
	Форма обучения

	1
	2
	3

	Группа 1м

	Антонюк Максим Степанович
	22080005
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Ашуйко Дмитрий Николаевич
	22080007
	За счет средств республиканского бюджета

	Бабич Дмитрий Анатольевич
	22080008
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Блохин Александр Андреевич
	22080016
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Волович Глеб Владимирович
	22080029
	За счет средств республиканского бюджета

	Гордиеня Алексей Николаевич
	22080036
	За счет средств республиканского бюджета

	Иванов Никита Сергеевич
	22080052
	За счет средств республиканского бюджета

	Иванов Роман Сергеевич
	22080053
	За счет средств республиканского бюджета

	Колодич Артём Анатольевич
	22080063
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Кравцов Евгений Сергеевич
	22080068
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Леончук Данила Андреевич
	22080081
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Малейко Алексей Дмитриевич
	22080094
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Мельник Владислав Александрович
	22080097
	За счет средств республиканского бюджета

	Минин Максим Сергеевич
	22080101
	За счет средств республиканского бюджета

	Насанович Семён Сергеевич
	22080106
	За счет средств республиканского бюджета

	Поваляев Александр Михайлович
	22080112
	За счет средств республиканского бюджета

	Поливко Владислав Витальевич
	22080113
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Пучило Никита Витальевич
	22080117
	За счет средств республиканского бюджета

	Ребров Эдгард Борисович
	22080119
	За счет средств республиканского бюджета

	Рулевич Дмитрий Александрович
	22080121
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Сачик Алексей Александрович
	22080126
	За счет средств республиканского бюджета

	Синкевич Максим Александрович
	22080128
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Улога Кирилл Дмитриевич
	22080146
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Хомич Сергей Владимирович
	22080152
	За счет средств республиканского бюджета

	Шкарубо Алексей Андреевич
	22080167
	За счет средств республиканского бюджета

	Щуцкий Никита Дмитриевич
	22080170
	За счет средств республиканского бюджета

	Группа 2м

	Борейко Дмитрий Витальевич
	22080019
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Брановец Никита Сергеевич
	22080020
	За счет средств республиканского бюджета

	Бычков Виталий Дмитриевич
	22080024
	За счет средств республиканского бюджета

	Дыбаль Андрей Александрович
	22080041
	За счет средств республиканского бюджета

	Ермакович Устин Сергеевич
	22080185
	За счет собственных средств

	Жерносек Валерий Сергеевич
	22080045
	За счет собственных средств

	Зейф Александр Витальевич
	22080051
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Каркошкин Данил Станиславович
	22080055
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Картель Дмитрий Сергеевич
	22080056
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Кушнер Егор Геннадьевич
	22080073
	За счет собственных средств

	Лемешко Никита Витальевич
	22080079
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Литош Алексей Андреевич
	22080084
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Маковей Сергей Владимирович
	22080093
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Мельниченок Даниил Викторович
	22080098
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Пухов Егор Андреевич
	22080116
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Сморжук Андрей Юрьевич
	22080129
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Сугоняко Владислав Александрович
	22080134
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Торгоня Евгений Николаевич
	22080140
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Урбанович Алексей Денисович
	22080147
	За счет средств республиканского бюджета

	Хвитько Тимофей Александрович
	22080151
	За счет средств республиканского бюджета

	Храброва Александра Юрьевна
	22080153
	За счет средств республиканского бюджета

	Цвирко Тимур Александрович
	22080155
	За счет средств республиканского бюджета

	Цидик Владислав Витальевич
	22080156
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Чайковский Никита Романович
	22080158
	За счет средств республиканского бюджета

	Швец Лидия Павловна
	22080164
	За счет средств республиканского бюджета

	Шуст Даниил Александрович
	22080169
	За счет собственных средств

	Группа 3м

	Аникей Роман Александрович
	22080004
	За счет средств республиканского бюджета

	Атрахимович Виталий Валерьевич
	22080006
	За счет средств республиканского бюджета

	Бирка Николета
	22080015
	За счет средств республиканского бюджета

	Богдевич Матвей Валерьевич
	22080017
	За счет средств республиканского бюджета

	Брюханов Денис Сергеевич
	22080021
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Вокульчук Павел Рустамович
	22080028
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Высевка Иван Сергеевич
	22080030
	За счет средств республиканского бюджета

	Гловацкий Александр Геннадьевич
	22080032
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Зверуго Евгений Сергеевич
	22080050
	За счет средств республиканского бюджета

	Королик Валерий Русланович
	22080065
	За счет собственных средств

	Лемеза Михаил Васильевич
	22080078
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лисовский Дмитрий Сергеевич
	22080083
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лобанов Дмитрий Сергеевич
	22080086
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лодыга Данила Дмитриевич
	22080087
	За счет средств республиканского бюджета

	Лукьянов Александр
	22080089
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Микульчик Иван Владимирович
	22080099
	За счет средств республиканского бюджета

	Рудой Алексей Романович
	22080120
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Рябцев Дмитрий Максимович
	22080122
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Савеня Илья Витальевич
	22080123
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Сацук Екатерина Дмитриевна
	22080125
	За счет средств республиканского бюджета

	Свирид Андрей Алексеевич
	22080127
	За счет средств республиканского бюджета

	Тусиков Иван Михайлович
	22080143
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Федосенко Анна Михайловна
	22080148
	За счет средств республиканского бюджета

	Филанович Михаил Петрович
	22080150
	За счет средств республиканского бюджета

	Цикота Данила Леонидович
	22080157
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Шамайло Максим Вячеславович
	22080161
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Шахов Константин Антонович
	22080163
	За счет средств республиканского бюджета

	Группа 4м

	Баранов Михаил Михайлович
	22080009
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Белогур Артур Францевич
	22080011
	За счет средств республиканского бюджета

	Белогур Ярослав Францевич
	22080012
	За счет средств республиканского бюджета

	Буткевич Александр Олегович
	22080023
	За счет средств республиканского бюджета

	Витковский Алексей Александрович
	22080026
	За счет средств республиканского бюджета

	Добкевич Никита Михайлович
	22080039
	За счет средств республиканского бюджета

	Дударев Игорь Денисович
	22080040
	За счет средств республиканского бюджета

	Езутов Адриан Сергеевич
	22080042
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Жевлаков Александр Иванович
	22080043
	За счет средств республиканского бюджета

	Зайко Артём Игоревич
	22080048
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Зиновик Егор Эдуардович
	22080194
	За счет средств республиканского бюджета

	Кохненко Роман Васильевич
	22080066
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Купраш Михаил Сергеевич
	22080071
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Литвинкович Артём Петрович
	22080188
	За счет собственных средств

	Лобан Евгений Александрович
	22080085
	За счет средств республиканского бюджета

	Лукомский Сергей Сергеевич
	22080088
	За счет средств республиканского бюджета

	Михаленко Владислав Юрьевич
	22080102
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Ополько Кирилл Дмитриевич
	22080108
	За счет средств республиканского бюджета

	Петрушкевич Даниил Олегович
	22080111
	За счет средств республиканского бюджета

	Прибыш Никита Сергеевич
	22080114
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Стаховский Виталий Владимирович
	22080132
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Стежкин Иван Александрович
	22080133
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Сукалин Александр Андреевич
	22080135
	За счет средств республиканского бюджета

	Филиппушкин Филипп Сергеевич
	22080187
	За счет собственных средств

	Чеховской Михаил Андреевич
	22080159
	За счет средств республиканского бюджета

	Шелегейко Алексей Викторович
	22080165
	За счет средств республиканского бюджета

	Группа 5м

	Аврамов Владимир Павлович
	22080003
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Бессмертная Виктория Андреевна
	22080014
	За счет средств республиканского бюджета

	Божелко Никита Сергеевич
	22080018
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Войшнис Илья Александрович
	22080027
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Горбатовский Вячеслав Павлович
	22080034
	За счет средств республиканского бюджета

	Гришкевич Артём Витальевич
	22080038
	За счет средств республиканского бюджета

	Жолуд Кирилл Валерьевич
	22080046
	За счет средств республиканского бюджета

	Заец Даниил Васильевич
	22080047
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Иволгин Иван Александрович
	22080054
	За счет средств республиканского бюджета

	Клепусевич Егор Викторович
	22080060
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Колесник Алексей Иванович
	2008066
	За счет средств республиканского бюджета

	Красильщик Владимир Викторович
	22080069
	За счет средств республиканского бюджета

	Леончук Михаил Петрович
	22080082
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лысый Анатолий Иванович
	22080090
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лысый Виталий Иванович
	22080091
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лях Максим Евгеньевич
	22080092
	За счет средств республиканского бюджета

	Маркевич Дмитрий Иванович
	22080095
	За счет средств республиканского бюджета

	Мацкевич Николай Сергеевич
	22080096
	За счет средств республиканского бюджета

	Молчан Владислав Васильевич
	22080103
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Приставко Алексей Романович
	22080115
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Сорока Иван Юрьевич
	22080131
	За счет средств республиканского бюджета

	Стрельская Александра Юрьевна
	22080193
	За счет собственных средств

	Сыч Ярослав Викторович
	22080138
	За счет средств республиканского бюджета

	Шаблыко Игорь Дмитриевич
	22080160
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Шафранский Вадим Николаевич
	22080162
	За счет средств республиканского бюджета

	Шелестов Илья Андреевич
	22080166
	За счет средств республиканского бюджета

	Юрко Михаил Вячеславович
	22080171
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Группа 6м

	Белоус Артём Александрович
	22080013
	За счет средств республиканского бюджета

	Бурдынский Александр Михайлович
	22080022
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Гладкий Иван Дмитриевич
	22080031
	За счет средств республиканского бюджета

	Гончаров Юрий Александрович
	22080033
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Горгун Максим Сергеевич
	22080035
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Грибок Денис Андреевич
	22080037
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Зайцев Александр Николаевич
	22080049
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Киселёв Богдан Сергеевич
	22080058
	За счет собственных средств

	Колыско Никита Геннадьевич
	22080186
	За счет средств республиканского бюджета

	Коптелов Александр Сергеевич
	22080064
	За счет средств республиканского бюджета

	Король Ян Дмитриевич
	22080192
	За счет собственных средств

	Кохнович Владислав Олегович
	22080067
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Кудрявцев Николай Игоревич
	22080184
	За счет средств республиканского бюджета

	Кухтюк Владислав Михайлович
	22080072
	За счет средств республиканского бюджета

	Лавренчик Алексей Александрович
	22080075
	За счет средств республиканского бюджета

	Леоненко Юрий Игоревич
	22080080
	За счет средств республиканского бюджета

	Монич Иван Сергеевич
	22080104
	За счет средств республиканского бюджета

	Морозов Денис Сергеевич
	22080105
	За счет средств республиканского бюджета

	Павленок Владислав Александрович
	22080109
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Пенкрат Павел Александрович
	22080110
	За счет средств республиканского бюджета

	Ракецкая Ксения Максимовна
	22080118
	За счет средств республиканского бюджета

	Соловьёв Александр Вячеславович
	22080130
	За счет средств республиканского бюджета

	Супрон Вероника Анатольевна
	22080137
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Тимошенко Алексей Дмитриевич
	22080139
	За счет средств республиканского бюджета

	Трубчик Тимофей Сергеевич
	22080141
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Труш Александр Юрьевич
	22080142
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Федотов Иван Ильич
	22080149
	За счет средств республиканского бюджета

2. Определить студентов 1 курса дневной формы получения образования, зачисленных на агромеханический факультет по специальности 1-74 06 01 «Техническое обеспечение процессов сельскохозяйственного производства» (НИСПО), в 18мпт группу:
	Ф.И.О. студента
	№ личного дела
	Форма обучения

	1
	2
	3

	Акулов Андрей Анатольевич
	22080231
	За счет средств республиканского бюджета

	Бакиров Алексей Арманович
	20080179
	За счет средств республиканского бюджета

	Белан Андрей Александрович
	22080232
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Борисенко Сергей Александрович
	20080186
	За счет средств республиканского бюджета

	Ганчук Александр Валерьевич
	22080234
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Грикень Артем Евгеньевич
	22080235
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Губич Алексей Юрьевич
	22080236
	За счет средств республиканского бюджета

	Гущин Евгений Александрович
	22080237
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Емельянчик Владислав Сергеевич
	20080198
	За счет средств республиканского бюджета

	Капелько Роман Витальевич
	22080238
	За счет средств республиканского бюджета

	Каранкевич Вячеслав Сергеевич
	22080239
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Ковшер Дмитрий Витальевич
	22080240
	За счет средств республиканского бюджета

	Козловский Владимир Владимирович
	22080241
	За счет средств республиканского бюджета

	Красуцкий Егор Сергеевич
	22080242
	За счет средств республиканского бюджета

	Луговский Никита Юрьевич
	22080244
	За счет средств республиканского бюджета

	Луференко Иван Игоревич
	22080246
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Лыско Василий Андреевич
	22080247
	За счет средств республиканского бюджета

	Ляшевич Александр Сергеевич
	22080248
	За счет средств республиканского бюджета

	Мажар Виктор Николаевич
	22080249
	За счет средств республиканского бюджета

	Метелица Евгений Александрович
	22080250
	За счет средств республиканского бюджета

	Милюк Максим Иванович
	22080251
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Позняк Евгений Юрьевич
	20080220
	За счет средств республиканского бюджета, целевая подготовка

	Рево Алексей Анатольевич
	20080221
	За счет средств республиканского бюджета

	Саенко Алексей Валерьевич
	22080252
	За счет средств республиканского бюджета

	Шевцов Кирилл Алексеевич
	22080254
	За счет средств республиканского бюджета

	Шило Евгений Владимирович
	22080255
	За счет средств республиканского бюджета

	Шпак Константин Владимирович
	20080233
	За счет средств республиканского бюджета

	Эверт Егор Сергеевич
	22080256
	За счет средств республиканского бюджета

3. Определить студентов 1 курса дневной формы получения образования, зачисленных на агромеханический факультет по специальности
1-36 12 01 «Проектирование и производство сельскохозяйственной техники»,
в 19пп группу:
	Ф.И.О. студента
	№ личного дела
	Форма обучения

	1
	2
	3

	Агакишиев Михаил Русланович
	22080172
	За счет средств республиканского бюджета

	Антонов Александр Андреевич
	22080173
	За счет средств республиканского бюджета

	Бычков Евгений Андреевич
	22080174
	За счет собственных средств

	Витко Станислав Игоревич
	22080175
	За счет средств республиканского бюджета

	Гращенко Назарий Андреевич
	22080176
	За счет средств республиканского бюджета

	Ермоленко Павел Сергеевич
	22080177
	За счет средств республиканского бюджета

	Крамсаев Владислав Александрович
	22080190
	За счет собственных средств

	Крупенько Егор Витальевич
	22080191
	За счет собственных средств

	Лухверчик Иван Петрович
	22080189
	За счет собственных средств

	Новиков Никита Андреевич
	22080178
	За счет средств республиканского бюджета

	Половков Максим Геннадьевич
	22080179
	За счет средств республиканского бюджета

	Портной Артём Даниилович
	22080180
	За счет средств республиканского бюджета

	Ритвинский Денис Дмитриевич
	22080181
	За счет собственных средств

	Тышкевич Алексей Олегович
	22080182
	За счет средств республиканского бюджета

	Тюшкевич Евгений Николаевич
	22080183
	За счет средств республиканского бюджета

	Чижик Данила Сергеевич
	20080175
	За счет средств республиканского бюджета

4. Начальнику ОДО Смолонской О.А. приказ довести до сведения бухгалтерии, планово-финансового отдела, отдела кадров, учебно-методического отдела, библиотеки, профкома студентов, отдела технических средств обучения, медпункта, декана АМФ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на декана агромеханического факультета Ловкиса В.Б.
Ректор

Н.Н.Романюк